
Marketingový analytik se znalostí AJ / možnost HO
 40 000 - 60 000 Kč

 Zlín         Uherské Hradiště       

Základní informace
Aktuálně hledáme marketingového analytika nebo analytičku s nadšením pro věc! Hledáme někoho, kdo má
vysokoškolské vzdělání v ekonomickém oboru, umí anglicky a rád pracuje s daty. Těšit se můžeš na práci ve
stabilní společnosti a TOP benefity.

Náplň práce
Budeš provádět analýzu dat ohledně ekonomických a marketingových ukazatelů.  
Součástí bude identifikace trendů a příležitostí na trhu.  
Na denní bázi budeš pracovat v Excelu.  
K reportům využiješ Power BI.  
Klíčové poznatky pak budeš prezentovat vedení společnosti.  

Požadavky
Máš vystudovanou VŠ v ekonomickém oboru.  
V ideálním případě máš zkušenosti s analýzou dat.  
Orientuješ se v marketingu.  
Umíš pracovat v Excelu na pokročilé úrovni.  
Ovládáš anglický jazyk na komunikativní úrovni.  
Výhodou je, pokud máš zkušenost s Power BI.  

Nabízíme
Užiješ si příjemných 5 týdnů dovolené a 2 sick days.  
Po zaučení můžeš využít home office.  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky a odměny.  
Dostaneš firemní telefon a notebook.  
Jazykové schopnosti můžeš podpořit kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: datový analytik, marketingový analytik, statistik, data analyst,
statistika, marketing, ekonomie, junior, absolvent, absík, zaškolení apod.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


